杭州市大学生创业项目无偿资助
申报承诺书
甲方：（所在街道、镇、平台）

乙方：（项目申报企业）

为更好地推动杭州市大学生创业项目（以下简称杭州市大创项目），现就乙方开展申报事宜达成如下承诺：

若乙方成功申报杭州市大创项目无偿资助，乙方及乙方项目主体纳税关系均不得迁出杭州市西湖区（政策性要求除外），该承诺约束力有效期为10年，起始时间为本承诺书生效之日。一经发现乙方有违背上述承诺的行为，甲方有权停止并追回“杭州市大创项目”的各项资助，并由乙方赔偿由此给甲方带来的一切损失。
本承诺书于甲乙双方签字盖章之日起生效。本承诺书一式四份，乙方执有一份，甲方及财政、人社部门各执有一份。
甲方（盖章）:              乙方（盖章）:
                            法定代表人（签字）：
年   月   日